
Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 10/2023
Objeto: Aquisição de filtros (refis) para aparelhos purificadores de água e bebedouro a fim de atender
à necessidade da sede e seccionais do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro -
CRF-RJ, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência que
está publicado no endereço: http://crf-rj.org.br/licitacoes.html.
Data/horário abertura da Sessão Pública: 09/05/2023 - 08:00h
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 10/05/2023 - 10:00h
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Observações Gerais: ATENÇÃO LEIAM O TERMO DE REFERÊNCIA: Em caso de discordância existente
entre as especificações deste objeto descritas no sistema de compras governamentais (CATMAT) e as
especificações constantes na tabela pertencente ao ITEM Nº 3 do Termo de Referência, prevalecerão
às últimas. Os produtos relacionados no Termo de Referência devem vir acondicionados em suas
embalagens originais lacradas e devidamente identificadas de maneira a preservar a eficiência na sua
utilização. Todas as informações relacionadas à conservação, utilização, componentes, fórmulas e
manuseio devem ser impressas em português, mesmo para aqueles produtos originados de
importação. Todos os produtos deverão ser de MELHOR QUALIDADE (primeira qualidade), sob pena
de recusa do recebimento do material. Para os produtos que possuírem validade, ela deverá ser de
no mínimo 03 (três) meses a contar da entrega definitiva do material. DA ENTREGA DO OBJETO: A
CONTRATADA DEVERÁ "OBRIGATORIAMENTE" FORNECER A CONTRATANTE O CÓDIGO DE
RASTREAMENTO DO OBJETO, CASO A FORMA DE ENTREGA ESCOLHIDA DO MATERIAL CONTRATADO
SEJA ATRAVÉS DO SERVIÇO DOS CORREIOS OU ATRAVÉS DE UMA TRANSPORTADORA. O PRAZO
PARA ENTREGA DO OBJETO É DE ATÉ 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS APÓS A HOMOLOGAÇÃO E ENVIO DA
NOTA DE EMPENHO PELO CRF-RJ, QUE SERÁ VIA E-MAIL. A entrega do objeto deverá ser realizada
em dias úteis, de segunda a sexta-feira, no horário das 09:00 às 17:30 horas, no endereço: Rua
Afonso Pena nº 115, Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20270-244. DA CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA:
Considerando que a Portaria nº 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão (MPOG) é omissa quanto à determinação de um prazo mínimo ou máximo para
o envio da proposta comercial e documentação referente à habilitação do fornecedor, neste caso a
documentação que comprove a regularidade fiscal e trabalhista da empresa, caso as informações
contidas no cadastro da empresa no sistema SICAF estejam desatualizadas; e mm analogia ao Art.
38,§ 2º do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, que estabelece um prazo, no mínimo,
duas horas, contado da solicitação do pregoeiro no sistema, para envio da proposta e, se necessário,
dos documentos complementares, adequada ao último lance ofertado após a negociação. A
convocação para o envio da proposta comercial, e se necessário, de documentação referente à
habilitação do fornecedor serão realizadas através do envio de um e-mail por parte do CRF-RJ
(eduardo.couto@crf-rj.org.br), para o (s) e-mail (s) do fornecedor cadastrados no sistema SICAF.
Caberá ao fornecedor a responsabilidade sobre a consistência das informações sobre a sua empresa
contidas no sistema SICAF, como por exemplo: telefones e e-mails para contato. O FORNECEDOR
TERÁ UM PRAZO MÁXIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, A CONTAR DA RECEPÇÃO DO E-MAIL
ENVIADO PELO CRF-RJ, PARA A FORMULAÇÃO E ENVIO DA SUA PROPOSTA COMERCIAL E
DOCUMENTAÇÃO REFERENTE À HABILITAÇÃO, NESTE CASO A DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE A
REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA DA EMPRESA, CASO AS INFORMAÇÕES CONTIDAS NO
CADASTRO DA EMPRESA NO SISTEMA SICAF ESTEJAM DESATUALIZADAS. CASO O FORNECEDOR
NÃO ATENDA A CONVOCAÇÃO DE SUA PROPOSTA COMERCIAL, E SE NECESSÁRIO, DE
DOCUMENTAÇÃO REFERENTE À HABILITAÇÃO DE SUA EMPRESA NO PRAZO ESTIPULADO NO ITEM
6.4 DO TERMO DE REFERÊNCIA, O CRF-RJ IRÁ PROCEDER COM A SUA DESCLASSIFICAÇÃO NO
CERTAME, E CONVOCARÁ O PRÓXIMO FORNECEDOR, OBSERVANDO A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
DE FORNECEDORES. Não deixe de consultar o Termo de Referência antes de formular seu
lance/proposta comercial. ANEXOS I E II DO TERMO DE REFERÊNCIA: Os Anexos I e II do Termo

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

Item: 1
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE
Descrição Complementar: Elemento Filtrante Material: Polipropileno , Vazão: 90 L/H, Aplicação:
Bebedouro Industrial, Modelo Hidro Filter Pou 5 Br , Capacidade Filtragem: 5 Micra. Classe Iii
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 121,79
Valor do menor lance: R$ 105,17
Situação:Homologado
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Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/05/2023
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, por R$
105,15

Obs.: O fornecedor DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA possui
regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2
Descrição: REFIL
Descrição Complementar: Material: Carvão Ativado, Aplicação: Filtro Soft By Everest,
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 165,73
Valor do menor lance: R$ 107,08
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/05/2023
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: SLLIMA COMERCIO E SERVICOS OFFSHORE LTDA, por R$ 107,20

Obs.:  O fornecedor  SLLIMA COMERCIO E SERVICOS OFFSHORE LTDA possui  regularidade fiscal,
tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 3
Descrição: REFIL
Descrição Complementar: Material:  Carvão Ativado E Prata Coloidal,  Aplicação:  Purificador  De
Água Latina P355,
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 46,59
Valor do menor lance: R$ 37,65
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/05/2023
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, por R$
37,65

Obs.: O fornecedor DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA possui
regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 4
Descrição: REFIL
Descrição Complementar: Material:  Microfibra De Polipropileno,  Aplicação: Purificador De Água
Libell Pressbaby, Características Adicionais: Vazão 45 L/H, Tripla Filtragem, Encaixe Externo,
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 997,47
Valor do menor lance: R$ 673,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/05/2023
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, por R$
673,00

Obs.: O fornecedor DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA possui
regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Histórico

Item: 1
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

MV PROMOCAO DE VENDAS LTDA 46.833.258/0001-70 3.000,00 09/05/2023
09:12:58

ok
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DIEGO  KAVABATA  ALMEIDA
BARROS

34.249.129/0001-50 30.000,00 09/05/2023
09:51:01

dvs

DMGR COMERCIO DE MAQUINAS
E  EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS
LTDA

24.090.700/0001-82 121,80 09/05/2023
10:03:03

WFS

SLLIMA  COMERCIO  E  SERVICOS
OFFSHORE LTDA

48.859.449/0001-36 117,00 09/05/2023
10:30:30

SIMILAR

SOUZA  TEC  COMERCIO  E
SERVICO LTDA

39.412.830/0001-61300.000,00 09/05/2023
10:54:25

ELEMENTO

HANDOUR COMERCIAL E VAREJO
LTDA

07.594.306/0001-62 450,00 09/05/2023
11:59:33

ibbl/fox

FGP SOLUTIONS LTDA 29.003.455/0001-42 60.000,00 09/05/2023
15:08:31

COMPATIVEL

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA

42.527.586/0001-97 810,00 10/05/2023
09:32:16

diversos

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 30.000,00 10/05/2023
09:42:16

acquabios/similar

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

22.115.618/0001-30 813,00 10/05/2023
10:02:53

SIMILAR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

105,17 24.090.700/0001-82 10/05/2023 10:18:30
105,19 48.859.449/0001-36 10/05/2023 10:18:29
116,00 46.833.258/0001-70 09/05/2023 14:57:21
116,33 22.115.618/0001-30 10/05/2023 10:05:00
301,05 37.563.497/0001-66 10/05/2023 09:46:07

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  DMGR
COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
CNPJ/CPF: 24.090.700/0001-82, Lance:
105,17, Negociado para: 105,15. Item
adjudicado  para  o  fornecedor  DMGR
COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
CNPJ  24.090.700/0001-82,  pelo  valor
negociado  de  R$  105,15,  conforme
proposta enviada.

12/05/2023
09:10:15

Valor negociado por EDUARDO ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Negociado com fornecedor  adjudicado:
DMGR  COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
CNPJ/CPF:  24.090.700/0001-82,  Valor
anterior: 105,15. Item adjudicado para
o  fornecedor  DMGR  COMERCIO  DE
MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS  LTDA,  CNPJ
24.090.700/0001-82,  pelo  valor
negociado  de  R$  105,15,  conforme
proposta enviada.

12/05/2023
09:10:38

Homologado  por  LUZIMAR  GUALTER
PESSANHA.

12/05/2023
09:13:41

Item: 2
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

MV PROMOCAO DE VENDAS LTDA 46.833.258/0001-70 4.000,00 09/05/2023
09:12:58

ok

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 40.000,00 09/05/2023
09:51:01

dvs

DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

24.090.700/0001-82 165,60 09/05/2023
10:03:03

WFS 008

SLLIMA  COMERCIO  E  SERVICOS
OFFSHORE LTDA

48.859.449/0001-36 159,96 09/05/2023
10:30:30

SIMILAR

ISOLAR COMERCIAL LTDA 02.005.835/0001-60 320,00 09/05/2023
10:50:26

Pró life

SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO
LTDA

39.412.830/0001-61400.000,00 09/05/2023
10:54:25

REFIL
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HANDOUR  COMERCIAL  E  VAREJO
LTDA

07.594.306/0001-62 240,00 09/05/2023
11:59:33

ibbl/fox

FGP SOLUTIONS LTDA 29.003.455/0001-42 80.000,00 09/05/2023
15:08:31

COMPATIVEL

NOBRE JUNIOR RIBEIRO COMERCIO
E  REPRESENTACAO  SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA

42.527.586/0001-97 800,00 10/05/2023
09:32:16

diversos

JULIANA  DE  OLIVEIRA  CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 40.000,00 10/05/2023
09:42:16

everest/similar

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

22.115.618/0001-30 660,00 10/05/2023
10:02:53

SIMILAR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

107,08 22.115.618/0001-30 10/05/2023 10:17:22
107,20 48.859.449/0001-36 10/05/2023 10:12:55
113,00 24.090.700/0001-82 10/05/2023 10:19:25
147,00 02.005.835/0001-60 10/05/2023 10:03:08
159,00 46.833.258/0001-70 09/05/2023 14:57:30

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  SLLIMA
COMERCIO  E  SERVICOS  OFFSHORE
LTDA,  CNPJ/CPF:  48.859.449/0001-36,
Lance: 107,20. Item adjudicado para o
fornecedor  SLLIMA  COMERCIO  E
SERVICOS  OFFSHORE  LTDA,  CNPJ
48.859.449/0001-36,  pelo valor  de R$
107,20, conforme proposta enviada. O
fornecedor  anterior  foi  desclassificado
por não apresentar proposta.

12/05/2023
09:08:28

Homologado  por  LUZIMAR  GUALTER
PESSANHA.

12/05/2023
09:13:41

Item: 3
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

MV PROMOCAO DE VENDAS LTDA 46.833.258/0001-70 1.000,00 09/05/2023
09:12:58

ok

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 10.000,00 09/05/2023
09:51:01

dvs

DMGR  COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

24.090.700/0001-82 46,50 09/05/2023
10:03:03

WFS 003

SLLIMA  COMERCIO  E  SERVICOS
OFFSHORE LTDA

48.859.449/0001-36 45,99 09/05/2023
10:30:30

SIMILAR

ISOLAR COMERCIAL LTDA 02.005.835/0001-60 100,00 09/05/2023
10:50:26

P355 latina

SOUZA  TEC  COMERCIO  E  SERVICO
LTDA

39.412.830/0001-61100.000,00 09/05/2023
10:54:25

REFIL

HANDOUR  COMERCIAL  E  VAREJO
LTDA

07.594.306/0001-62 80,00 09/05/2023
11:59:33

ibbl/fox

FGP SOLUTIONS LTDA 29.003.455/0001-42 20.000,00 09/05/2023
15:08:31

COMPATIVEL

NOBRE JUNIOR RIBEIRO COMERCIO E
REPRESENTACAO  SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA

42.527.586/0001-97 80,00 10/05/2023
09:32:16

diversos

JULIANA  DE  OLIVEIRA  CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 10.000,00 10/05/2023
09:42:16

latina/similar

CENTURION COMERCIO E SERVICOS
DE INFORMATICA LTDA

22.115.618/0001-30 308,00 10/05/2023
10:02:53

SIMILAR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

37,65 24.090.700/0001-82 10/05/2023 10:19:12
37,67 48.859.449/0001-36 10/05/2023 10:19:12
44,07 22.115.618/0001-30 10/05/2023 10:05:01
45,00 46.833.258/0001-70 09/05/2023 14:57:37
80,00 07.594.306/0001-62 09/05/2023 11:59:33

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário
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Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  DMGR
COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
CNPJ/CPF: 24.090.700/0001-82, Lance:
37,65,  Negociado  para:  37,65.  Item
adjudicado  para  o  fornecedor  DMGR
COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
CNPJ  24.090.700/0001-82,  pelo  valor
negociado  de  R$  37,65,  conforme
proposta enviada.

12/05/2023
09:11:19

Valor negociado por EDUARDO ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Negociado com fornecedor  adjudicado:
DMGR  COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
CNPJ/CPF:  24.090.700/0001-82,  Valor
anterior: 37,65. Item adjudicado para o
fornecedor  DMGR  COMERCIO  DE
MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS  LTDA,  CNPJ
24.090.700/0001-82,  pelo  valor
negociado  de  R$  37,65,  conforme
proposta enviada.

12/05/2023
09:11:46

Homologado  por  LUZIMAR  GUALTER
PESSANHA.

12/05/2023
09:13:41

Item: 4
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

MENDELI  BOMBAS  E  EQUIPAMENTOS
LTDA

45.822.564/0001-48 997,40 09/05/2023
08:34:54

LIBELL

MV PROMOCAO DE VENDAS LTDA 46.833.258/0001-70 20.000,00 09/05/2023
09:12:58

ok

DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 20.000,00 09/05/2023
09:51:01

dvs

DMGR  COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

24.090.700/0001-82 996,00 09/05/2023
10:03:03

WFS 012

SLLIMA  COMERCIO  E  SERVICOS
OFFSHORE LTDA

48.859.449/0001-36 980,00 09/05/2023
10:30:30

SIMILAR

ISOLAR COMERCIAL LTDA 02.005.835/0001-60 1.600,00 09/05/2023
10:50:26

FPA 16

SOUZA  TEC  COMERCIO  E  SERVICO
LTDA

39.412.830/0001-61 20.000,00 09/05/2023
10:54:25

REFIL

HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA 07.594.306/0001-62 1.600,00 09/05/2023
11:59:33

ibbl/fox

FGP SOLUTIONS LTDA 29.003.455/0001-42 40.000,00 09/05/2023
15:08:04

COMPATIVEL

VEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS E
MATERIAIS  PARA  USO  MEDICO,
CIRURGICO, HOSPITALAR

31.907.225/0001-50 20.000,00 09/05/2023
18:01:59

Premium

50.078.348  ANDERSON  RICARDO
RAGIOTTO

50.078.348/0001-70 1.040,00 09/05/2023
21:10:23

Policarbon

VALENCY TRADE SERVICE LTDA 36.895.360/0001-46 1.633,00 10/05/2023
00:07:00

WFS

YRLEI  BARBOSA  DA  SILVA
02198418100

45.149.571/0001-20 2.000,00 10/05/2023
00:34:41

LIBELL

NOBRE JUNIOR RIBEIRO COMERCIO E
REPRESENTACAO  SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA

42.527.586/0001-97 1.200,00 10/05/2023
09:32:16

diversos

LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO
06926547394

48.358.573/0001-18 980,00 10/05/2023
09:40:21

OEM

JULIANA  DE  OLIVEIRA  CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 20.000,00 10/05/2023
09:42:16

libel/similar

CENTURION  COMERCIO  E  SERVICOS
DE INFORMATICA LTDA

22.115.618/0001-30 4.800,00 10/05/2023
10:02:53

SIMILAR

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

673,00 24.090.700/0001-82 10/05/2023 10:20:12
673,67 48.859.449/0001-36 10/05/2023 10:19:25
675,00 31.907.225/0001-50 10/05/2023 10:15:58
687,44 22.115.618/0001-30 10/05/2023 10:12:48
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753,00 02.005.835/0001-60 10/05/2023 10:05:50
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  DMGR
COMERCIO  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
CNPJ/CPF: 24.090.700/0001-82, Lance:
673,00.

12/05/2023
09:12:12

Homologado  por  LUZIMAR  GUALTER
PESSANHA.

12/05/2023
09:13:41

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Homologada  por  LUZIMAR  GUALTER
PESSANHA.

12/05/2023
09:14:00

Despacho de Adjudicação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos
referentes a cada item.

 Despacho de Homologação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi homologada por LUZIMAR GUALTER PESSANHA, em
12/05/2023, às 09h14.

A  Sessão  Pública  desta  Cotação/Dispensa  Eletrônica  de  Preços  foi  encerrada  em
10/05/2023, às 10h24, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação
vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.
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